МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С.РОШНИ-ЧУ

ул. Х.Нурадилова,119 с. Рошни-Чу, 366510
телефон: 8(928) 786-75-53, электронный адрес: roshni.sosh-2@ mail.ru

адрес сайта школы: http://roshnisosh-2.ucoz.com

ПРОТОКОЛ №1
«06 » августа 2016г.

заседания рабочей группы по корректировке основной образовательной программы
основного общего образования, реализуемой в МБОУ «СОШ № 2 с. Рошни-Чу»

присутствовали: бчел.
отсутствовали: Очел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Корректировка основной образовательной программы основного общего образования МБОУ
«СОШ № 2 с. Рошни-Чу», на основании Приказ Министерства образования и науки России от
31.12.2015 г. № 1577

СЛУШАЛИ:

Заместителя директора по учебно-воспитательной работе Шимаеву М.Ш.., которая
объяснила причину корректировки основной образовательной программы основного общего
образования.

В связи с принятием приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 31.12.2015 № 1577 «О внесении изменений в федеральный государственный
образовательный стандарт основного общего образования» утв.приказом Министерства
образования и науки российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1897,на основании
приказа МБОУ «СОШ №2 с. Рошни-Чу» от 01.08.2016 № 2 «О создании рабочей группы
по корректировке ООП ООО»,необходимо внести соответствующие коррективы в ООП
ООО МБОУ «СОШ № 2 с. Рошни-Чу».

РЕШ ИЛИ:
1.Рабочей группе в составе: Шимаева М.Ш..Алхазхурова Л Ш..,Ицлаеваи Т.С.,Саралиева

Х.Б.,Мамацуева А.Х.,Шидаева М.С.. изучить изменения, внесенные в федеральный
государственный образовательный стандарт основного общего образования, ознакомиться с
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 31 декабря 2015года 3
1577.
2.Рабочей группе отметить вносимые коррективы в ООП ООО «СОШ № 2 с. Рошни-Чу» по
каждой предметной области в течении двух рабочих недель (с 08.08.2016г. по 22.08.2016г.)

Председатель комиссии л  имаева М.Ш.

http://roshnisosh-2.ucoz.com